
UCHWAŁA NR XXXIII/189/2021 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Samorządu Województwa Pomorskiego na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 224–budowa chodnika w miejscowości Nowa Karczma” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/143/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa 
Pomorskiego na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 – budowa chodnika 
w miejscowości Nowa Karczma”, zmienionej uchwałą Nr XXXI/184/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 
10 sierpnia 2021 r., zmienia się treść § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 2022 roku ze środków budżetu 
Gminy Nowa Karczma do kwoty 650.000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100)”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Alina Lubecka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65ACDCB-9359-4C64-A06A-EB7A8D955A28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z późn. zm.) stanowi, że pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 
określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.  

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z otrzymanym pismem Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Gdańsku z dnia 28.09.2021 roku (znak sprawy: WPI.2212.714.1247.2021.OG) informującym o 
unieważnieniu przeprowadzonego w bieżącym roku postępowania przetargowego na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 – budowa chodnika w miejscowości Nowa Karczma” oraz 
zawierającym wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na ten cel w 2022 roku. 

Odcinek drogi wojewódzkiej nr 224  na terenie Gminy Nowa Karczma stanowi istotny element układu 
komunikacyjnego i ma bezpośredni wpływ na jakość życia, a zwłaszcza na bezpieczeństwo mieszkańców, 
wobec czego podjęcie uchwały zgodnie z otrzymanym wnioskiem jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65ACDCB-9359-4C64-A06A-EB7A8D955A28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

